

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

OŁÓWEK AUTOMATYCZNY ELOX, 0,7MM, CZARNY/ZIELONY, TYPU DIPLOMAT D40363050

› Ta nowa kolekcja przyborów do pisania została opracowana w oparciu o DNA kolekcji Aero, ale w zupełnie innym, futurystycznym stylu. Nazwa „ELOX” opiera się na niemieckim słowie „eloxieren”, które oznacza „anodować”. Wybraliśmy tę nazwę, aby podkreślić, że po raz kolejny wprowadziliśmy innowację, stosując unikalny proces podwójnego anodowania. Pierwsza faza to pełna czarna anodyzacja pierścieni, a następnie druga faza anodyzacji w kolorze zielonym. Efektem są matowe, błyszczące kolory. Ołówek posiada obrotowy mechanizm wysuwu grafitu 0,7 mm. Umieszczone jest w eleganckim firmowym opakowaniu.



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	D40363050
Numer Celcen	17-15542-1046
Kod kreskowy	4009746017972
Nazwa produktu	Ołówek automatyczny Elox, 0,7mm, czarny/zielony, typu DIPLOMAT D40363050
Opis	Ta nowa kolekcja przyborów do pisania została opracowana w oparciu o DNA kolekcji Aero, ale w zupełnie innym, futurystycznym stylu. Nazwa „ELOX” opiera się na niemieckim słowie „eloxieren”, które oznacza „anodować”. Wybraliśmy tę nazwę, aby podkreślić, że po raz kolejny wprowadziliśmy innowację, stosując unikalny proces podwójnego anodowania. Pierwsza faza to pełna czarna anodyzacja pierścieni, a następnie druga faza anodyzacji w kolorze zielonym. Efektem są matowe, błyszczące kolory. Ołówek posiada obrotowy mechanizm wysuwu grafitu 0,7 mm. Umieszczone jest w eleganckim firmowym opakowaniu.
Kategoria	Ołówki
Marka	DIPLOMAT

KOLOR

Kolor	Ołówek automatyczny DIPLOMAT Elox, 0,7mm, czarny/zielony
-------	--

CECHA

Produkt	Długopis automatyczny
Typ	Mechanizm wciskany
W ofercie od	2024-04

CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Nowość
Hit	Hit

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

OŁÓWEK AUTOMATYCZNY ELOX, 0,7MM, CZARNY/ZIELONY, TYPU DIPLOMAT D40363050

WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ

CPV	30192131-8 Ołówki automatyczne
-----	--------------------------------

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl